
 

CSIS20110215-4

2011 年 2 月 25 日 

 

ご投資家の皆様へ 

 

フィデリティ投信株式会社 
 
 
 

「フィデリティ・ＵＳリート・ファンド」のお買付けの申込受付の停止に関するお知らせ 

 
 

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、弊社設定・運用の投資信託「フィデリティ・ＵＳリート・ファンド A（為替ヘッジあり）/B（為替ヘッジな

し）」（以下、「当ファンド」といいます。）につきましては、先般ご案内の通り、2011 年 2 月 24 日（木）の受付を

もちまして新規のお買付けのお申込の受付を停止させていただきました。 

ご投資家の皆様にはご不便をおかけいたしますが、本日（2 月 25 日）以降、当ファンドの新規のお買付け

のお申込みは停止させていただきますので何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、ご解約のお申込み、および受益者の皆様の自動けいぞく投資コースにおける収益分配金の再投資

につきましては、通常通り受付いたします。既存の各種自動購入サービス契約における追加設定、A、B 間

のスイッチングにつきましては、各販売会社へお問い合わせください。 

新規のお買付けお申込みの受付再開につきましては、当ファンドの運用資産の状況等を勘案しながら検

討する予定でございます。 

 

今回の措置は、受益者様の利益を最優先し、適正な資産規模にて運用を行なうためのものでございます。

何卒ご理解を賜りますと共に、今後とも弊社ファンドをご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 


